



UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
SAMODZIELNA SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
al. Papieża Jana Pawła II 31
70-453 Szczecin
tel. 91 444 11 51, 91 444 12 02

Szczecin, 08.07.2010 r.

Numer postępowania: TP/220/64/10

WYJAŚNIENIE NR 3

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę zamrażarki szafowej do głębokiego mrożenia z wyposażeniem i oprzyrządowaniem – 1 szt.**

Do siedziby Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania dotyczące treści SIWZ:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zamrażarki niskotemperaturowej o szerokości 85 cm, głębokości 75 cm i wysokości 196 cm z możliwością demontażu drzwi na czas transportu, uzyskując głębokość transportową 66 cm? Rozwiązanie powyższe umożliwia wstawienie aparatu przez standardowy prześwit drzwi 80 cm.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza tolerancję w wymiarach wynoszącą 5% pod warunkiem, że spełnione są wszystkie pozostałe warunki

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zamrażarki niskotemperaturowej o wadze 290 kg przy pojemności 390 litrów?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza tolerancję w wymiarach wynoszącą 5% pod warunkiem, że spełnione są wszystkie pozostałe warunki.

Pytanie 3

Czy Zamawiający zaakceptuje termin dostawy do 6 tygodni, ze względu na sezon urlopowy u większości producentów w tym okresie?

Odpowiedź – Tak.

Dotyczy załącznika nr 3 do SIWZ. Formularz cen jednostkowych, tabela 4, pozycja 14

Pytanie

Czy Zamawiający dopuszcza szafę bezpieczeństwa o wymiarach zewnętrznych 1200 x 615 x 1968 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza tolerancję w wymiarach wynoszącą 5% pod warunkiem, że spełnione są wszystkie pozostałe warunki.

Z poważaniem

KANCLERZ

mgr Eucymusz Kisiel